
Rb-D.0201-1-96/23 

 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE Nr 96/2023 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komitetu Głównego Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy 

Elektrycznej i Elektronicznej (OOWEE) 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1036 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komitet Główny Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 

(OOWEE) w składzie: 

 dr inż. Przemysław Syrek    - Przewodniczący Komitetu Głównego

 (KEE, WEAIiIB, AGH) 

Zespół do Spraw Administracyjnych: 

1. dr inż. Mariusz Benesz   - Sekretarz Olimpiady 

(KEE, WEAIiIB, AGH) 

2. mgr inż. Krzysztof Piech   - Zastępca Sekretarza Olimpiady 

(KEiASPE, WEAIiIB, AGH) 

Zespół do Spraw Merytorycznych: 

Członkowie - Pracownicy AGH: 

1. Artur Gancarz (KEE , WEAIiIB) 

2. Bartłomiej Garda (KEE , WEAIiIB) 

3. Mirosław Jabłoński (KAiR , WEAIiIB) 

4. Mirosław Kantor (IT, WEAIiIB) 

5. Krzysztof Kołek (KAiR, WEAIiIB) 

6. Jacek Kołodziej (KE, WIEiT) 

7. Witold Machowski (KE, WIEiT) 

8. Lucjan Miękina (KRiM, WIMiR) 

9. Janusz Marcin Ochoński (KRiM , WIMIR) 

10. Dariusz Pałka (KIS, WEAIiIB) 

11. Maciej Rosół (KAiR, WEAIiIB) 

12. Mikołaj Skowron (KEE, WEAIiIB) 

13. Michał Turek (KIS, WEAIiIB) 

14. Marek Zachara (KIS, WEAIiIB) 

Członkowie – Nauczyciele szkół średnich: 

1. Mikołaj Gierłowski (ZSE Gorzów Wielkopolski) 

2. Renata Gołąb (ZSŁ Kraków) 

3. Jacek Gonet (ZSP nr 5 Krosno) 

4. Piotr Kapustka (ZSME Tarnów, Akademia Tarnowska) 

5. Krzysztof Kliś (ZS nr 2 Dębica) 

6. Damian Korecki (ZSTiO Jarosław) 

7. Stanisław Królikowski (ZST Leżajsk) 

8. Mariusz Meroń (PZS Bieruń) 

9. Grażyna Mrozińska-Hotloś (ZSEL Lublin) 

10. Beata Pilek (ZSTiO Jarosław) 

11. Dariusz Rataj (ZS Częstochowa) 

12. Adam Sączkowski (ZSEL Lublin) 

13. Mariusz Skupień (ZSTiO Jarosław) 

14. Adam Tomaszewski (ZSTiO Jarosław) 

15. Alfreda Uramowska (CKZiU Częstochowa) 

16. Wojciech Walat (ZST Mielec) 



Rb-D.0201-1-96/23 

 

Strona 2 z 2 

17. Artur Wardas (ZSŁ Kraków) 

18. Agnieszka Wyrzykowska (ZSEL Lublin) 

§ 2. 

Siedzibą Komitetu Głównego jest Akademia Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie - Wydział Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej,  

al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 99/2020 Rektora AGH z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 

Komitetu Głównego Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej (OOWEE). 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 

 


